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Kära medlemmar 
Ni kanske undrar varför ni inte fått någon inbjudan till någon 
höstaktivitet eller ett medlemsutskick tidigare i höst. 
Anledningen till detta är att flera i vår styrelse inte har haft 
hälsan med sig så har vi inte kunnat arrangera någon träff. Vi 
hoppas att ni har förståelse för detta. Men nu laddar vi istället 
inför nästa år 2025 och hoppas kunna hitta på lite olika 
trevliga aktiviteter för er då istället. 

 
Uppdatering om ”Bort med hindret” 
Ni har väl inte missat att DHR har tagit fram en App där ni kan 
anmäla hinder som ni möter på i vardagen. Det kan vara en 
för hög kant eller en trög dörr eller något annat enkelt avhjälpt 
hinder. (vi skrev om detta i vårens medlemsutskick) Appen 
heter ”Bort med hindret. Vi kan nu informera er om att vi i DHR 
Ale har rapporterat in över 320 hinder bara i Ale kommun!! Nu 
får vi hoppas att de blir åtgärdade snabbt så att vi lättare kan 
ta oss runt i samhället.  
 
Hittar du själv något som du vill anmäla så kan du läsa mer 
om appen och vad man kan anmäla för hinder på: 
https://dhr.se/vad-vi-gor/bort-med-hindret/ Själva appen finns 
på www.bortmedhindret.se . Om du inte kan använda appen 
själv så hjälper vi gärna till, kontakta oss i så fall. 
 
Nu hjälps vi åt att göra Ale tillgängligt för alla!!! 
 
Årsmöte 2025 
Boka redan nu in 19 mars 2025 för då blir det årsmöte. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varmbadet i Skepplanda simhall 
Vi har tidigare haft som medlemsförmån att ni kunnat bada gratis i 
simhallen på torsdagar när det varit varmbad. Tyvärr kan vi inte 
längre erbjuda detta på grund av att kommunen nu tar ut hyra per 
timme för vår förening och den kostnaden är orimligt hög för oss. 
Simhallen är dock öppen för allmänheten att nyttja varmbadet 
under vissa tider på torsdagar och man betalar då som alla andra. 
Ring Ale kommun för mer info eller kolla på www.ale.se 
 
Har du andra frågor, känner dig ensam och vill tala med någon, 
har tips eller idéer till vår styrelse så är du välkomna att höra av 
dig till någon av oss: 
 

Ordf.   Gunilla Wallengren  0520-66 81 40 
V. ordf./studier  Pia-Lotta Lagerlöf 0707-33 34 72 
 

Har du tillgång till Internet så kan du även hitta oss på 
www.dhr.se/ale eller på vår Facebooksida DHR Aleavdelningen.  
.  
 

Vi vill med detta önska er God Jul och Gott Nytt år!  
Vi hoppas att vi ses snart igen!  
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